

Dodatok č . 1

k Zmluve o dielo cčz 1041/2021 stavby **Humanizácia obytného priestoru Hospodárska ulica , dvor C** uzatvoreného podľa § 536 a nasl. Zákona č.513/1991 Zb.- Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Čl. 1 ZMLUVNÉ STRANY

1. OBJEDNÁVATEĽ

: MESTO TRNAVA

Hlavná 1

917 71 Trnava

Zastúpený

: JUDr. Peter Bročka, LL.M, primátor mesta

Osoby oprávnené na jednanie vo veciach

a) zmluvných

: JUDr. Peter Bročka, LL.M

b) technických

: Ing. Dušan Béreš

c) výkonu technického dozoru investora stavby

: Ing. Jozef Gabriel

d) kontroly zhotovenie Diela

v priebehu realizácie

: podľa bodu 1. písm. a), b), c) tohto článku

e) prevzatia Diela

: podľa bodu 1. písm. b), c) tohto článku

f) rozhodovanie o zmenách a prácach navyše,

ktoré majú za následok zvýšenie

dohodnutej ceny

: podľa bodu 1. písm. a), b) tohto článku

Bankové spojenie

: Slovenská sporiteľňa, a. s.

číslo účtu

: SK68 0900 0000 0051 5270 3963

IČO

: 00 313 114

DIČ

: 2021175728

číslo telefónu

: 033/3236134, 133

e-mail

: dusan.beres@trnava.sk

2. ZHOTOVITEĽ

: INVEX, spol. s r.o.

Skladová 2, 917 01 Trnava

Zastúpený

: Ing. Jozef Bachratý, konateľ

: Ing. Viliam Kolenič, konateľ

Osoby oprávnené na jednanie vo veciach

a) zmluvných

: Ing. Jozef Bachratý, konateľ

Ing. Viliam Kolenič, konateľ

b) technických

: Ing. Viliam Kolenič, konateľ

c) výkonu funkcie stavbyvedúceho

: Pavol Hošták

Bankové spojenie

:

číslo účtu

:

IČO

: 31426000

DIČ

: 2020391274

číslo telefónu

: 033/5354120

E-mail

: sekretariat@invex.sk

Čl. 4 CENA DIELA

- 4.1. Cena Diela je výsledkom verejného obstarávania a je stanovená podľa Zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne:

Cena Diela vo výške 158 398,19 eur vrátane DPH, slovom stopäťdesiatosemtisícristodevät'desiatosem eur a 19 centov

	Cena bez DPH Eur	DPH Eur	Cena spolu eur
Cena celkom	130 958,79	26 136,42	157 095,21
Dodatok č.1	1 085,82	217,16	1 302,98
Cena diela + Dodatok č.1	132 044,61	26 353,58	158 398,19

Dôvodom zmeny ceny diela sú požiadavky objednávateľa pri realizácii stavebných prác v zmysle Zmenového listu č. 01/C - Príloha č.2

Čl. 5 ČAS PLNENIA

Na základe písomného podnetu zhotoviteľa stavby (podľa Čl.5. , bod č.5.5. Zmluvy o dielo) sa zmluvné strany dohodli v súlade s § 18 ods. 1 písm. e) ZVO na predĺžení doby realizácie stavby a to tak, že

- **konečný termín ukončenia stavby sa stanovuje do 10.12.2021.**

Čl. 15. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo (c.č.z.1040/2021) uzatvorenej dňa 21.6.2021 ostávajú nezmenené.
- Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po zverejnení na webovom sídle Objávateľa , ktorým je internetová stránka Mesta Trnava.
- Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č.1 je :
- písomná žiadosť Zhotoviteľa stavby o predĺženie termínu realizácie stavby
- Dodatok č.1 je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, z toho štyri rovnopisy dostane Objávateľ a dva rovnopisy dostane Zhotoviteľ.
- Dodatok č.1 bol zverejnený dňa

V Trnave, dňa 2.11.2021

V Trnave dňa 2.11.2021

Objednávateľ

Zhotoviteľ

JUDr. Peter Bročka, LL.M. v.r

Ing. Jozef Bachratý, konateľ, v.r.

Ing. Viliam Kolenič, konateľ, v.r.



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

01/C

Ev. číslo Objednávateľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

INVEX, spol. s r.o., Skladová 2, 917 01 Trnava

Ev. číslo Zhotoviteľa

Dátum vydania
zmenového listu

30.6.2021

Názov časti stavby dotknutej
zmenou (vrátane čísla SO
alebo PS)

**Hospodárska - úprava vybraných dvorov - od Kollárovej po Sládkovičovu, dvor C, SO
02 Drobná architektúra, mobiliár**

Popis zmeny technického riešenia:

Zmena projektovaných smetných košov na smetné koše na separovaný odpad , na základe požiadavky objednávateľa

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa

**zámena projektovaných smetných košov za smetné koše na separovaný odpad -
požiadavka objednávateľa**

chyba v projektovej
dokumentácii

chyba zhotoviteľa

vyššia moc

nepredvídateľné okolnosti

iné:

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela: nie je

a. Názov
výkresu:

b. Označenie
výkresu:

c. Dátum
vydania
výkresu:

Zmena Ceny diela: vid' položkový rozpočet v prílohe zmenového listu

Odpočet - Pôvodné nahradzované položky						
Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
SO02	7	Odpadkový kôš so strieškou s povrch.úpravou - dodávka	-3	ks	608,5	-1 825,50
	8	Odpadkový kôš so strieškou s povrch.úpravou - montáž	-3	ks	27,06	-81,18
Spolu						-1 906,68 €

Prípočet - Nové položky						
Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
SO02		Odpadkový kôš 3x45l, D+M	3	ks	997,50	2 992,50
Spolu						2 992,50 €

Rozdiel ceny – viac náklady/ znížené náklady**1 085,82 €****Zmena termínov plnenia diela: bez zmeny**

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzanie diela		

Zmenu navrhuje:	Objednávateľ:	Mesto Trnava
Dátum:		Ing. Jozef Gabriel 25.6.2021
Podpis:		

Zmenový list vyhotovil:		INVEX, spol. s r.o.
Dátum:		Ing. Jana Brestovanská 30.6.2021
Podpis:		

Vyjadrenie zhotoviteľa:		Zmena na základe požiadavky objednávateľa Ing. Viliam Kolenič
Dátum:		21.7.2021
Podpis:		

Vyjadrenie projektanta:		
Dátum:		
Podpis:		

Vyjadrenie TDI:		
Dátum:		
Podpis:		

Vyjadrenie objednávateľa:		
Dátum:		
Podpis:		

Prílohy zmenového listu: Položkový rozpočet ZL1/C zo dňa 30.06.2021, TL - 2A4

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 006/ZL/2021

Stavba: Humanizácia obytného priestoru Hospodárska ulica - Zmeny

JKSO:
Miesto: Trnava

Objednávateľ:
Mesto Trnava

Zhotoviteľ:
INVEX, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing.Brestovanská

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 7. 2021

IČO: 00313114
IČ DPH: IČO: 2021175728

IČO: 31426000
IČ DPH: SK2020391274

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	1 085,82
---------------------	-----------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	1 085,82	217,16

Cena s DPH	v	EUR	1 302,98
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 006/ZL/2021

Stavba: Humanizácia obytného priestoru Hospodárska ulica - Zmeny

Miesto: Trnava

Dátum: 21. 7. 2021

Objednávateľ: Mesto Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: INVEX, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Ing.Brestovanská

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 085,82	1 302,98
001/C	ZL01/C - SO 02 Herné prvky, Mobiliár - Zmena odpadkových košov	1 085,82	1 302,98